АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2014г.                                                    с. Лопатино                                                      №34

О внесении изменений в постановление от 03.06.2013 г. № 23 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

   В целях реализации Федерального закона от 12.03.2014 г. № 33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», о внесённых изменениях в ФЗ от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Лопатинского сельсовета от 03.06.2013г. № 23 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

- в подпункте 3.9. порядка,  слова «электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной квалифицированной электронной подписью»
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http:// lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.

Глава Лопатинского сельсовета                                                             Л.К.Пономарева
.